Приложение 6
к Временному порядку постановки на квартирный учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда в городе Кировское (пункт 5.5)

Главе администрации города Кировское

_______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

от гр. __________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающ____ в г.Кировское с _____ г. по адресу: ________________________________

_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении жилого помещения

Прошу предоставить свободное жилое помещение, расположенное по адресу:____________________________________________________________

Состою на квартирном учете с _________________.

Жилое помещение мною осмотрено, претензий к санитарно-техническому состоянию квартиры не имею, и иметь не буду.

______________                                                                         ________________

   дата                                                                                                                                                   подпись

Подписи всех совершеннолетних членов семьи:

_____________                                                                     ___________________

                   дата                                                                                                                                         Ф.И.О., подпись

_____________                                                                     ___________________

                   дата                                                                                                                                          Ф.И.О., подпись

_____________                                                                     ___________________

                   дата                                                                                                                                         Ф.И.О.,  подпись

Приложение разработано

УПРАВЛЕНИЕМ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Начальник

    Н.В. Россохатая